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LEGIONES ASTARTES: DEIMOS
PATTERN RHINO
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Numer katalogowy 31-02
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Kod EAN 5011921135226

Producent Games Workshop

Opis produktu

LEGIONES ASTARTES: DEIMOS PATTERN RHINO

Rhino to najpowszechniej używany transporter opancerzony w Imperium. Oparta na starożytnej technologii STC, podstawowa konstrukcja jest wytrzymała, niezawodna i
łatwa w utrzymaniu, z adaptacyjną elektrownią, która może być zasilana wieloma różnymi paliwami, co czyni ją idealną dla rozległych armii Wielkiej Krucjaty i wojen
Herezji Horusa. Podwozie Rhino służy za podstawę dla wielu innych maszyn wojennych, a transportowce te są produkowane w tysiącach egzemplarzy - w całej galaktyce
używa się kilku różnych wzorów, z których ciężkozbrojny Deimos jest najbardziej rozpowszechniony wśród legionów Kosmicznych Marines.

Z tego wieloczęściowego plastikowego zestawu można zbudować jeden legionowy transporter Rhino, w charakterystycznym wzorze Deimos. Ten wydajny pojazd
transportowy jest w stanie przewieźć 10-osobowy oddział Legionistów przez pola bitew 31. tysiąclecia, z miejscem na dołączenie postaci. Chroniony przed ogniem wroga
przez gruby pancerz i wyrzutnie dymu, legionowy transporter Rhino jest uzbrojony w boltery z podwójnymi ogniwami i można go dodatkowo dostosować do własnych
potrzeb za pomocą szeregu broni i narzędzi. Ten zestaw zawiera elementy pozwalające dodać wyrzutnię siejącą spustoszenie, ciężki bolter, ciężki flamer, multi-meltę
lub broń kombi w pięciu konfiguracjach (bolter, flamer, melta, plazma lub volkite), a także szperacz, lemiesz spychacza i pocisk myśliwsko-zabójczy. Oferuje także
szereg opcji kosmetycznych, takich jak haki holownicze oraz możliwość wyboru strzelca Space Marine, spottera lub zamkniętego włazu.

Model nie posiada oznaczeń Legionów, dzięki czemu hobbyści Warhammera mogą pomalować go w dowolne kolory - w pudełku znajduje się jednak arkusz transferowy z
42 opcjonalnymi oznaczeniami i ikonografią dla Legionów Synów Horusa i Imperialnych Pięści.

Zestaw składa się z 102 plastikowych elementów i jest dostarczany z arkuszem transferowym pojazdów Legiones Astartes. Miniaturki są dostarczane niepomalowane i
wymagają montażu - zalecamy użycie kleju Citadel Plastic Glue i farb Citadel.

Potrzebna będzie kopia Warhammera: Horus Heresy - Age of Darkness Rulebook oraz Liber Astartes: Loyalist Legiones Astartes Army Book lub Liber Hereticus: Traitor
Legiones Astartes Army Book, aby w pełni wykorzystać możliwości tego modelu.
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